

CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO DE CARGOS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO
15.10.2011

JUSTIFICATIVAS PARA ALTERAÇÃO/ANULAÇÃO DE GABARITO
(com base no enunciado e alternativas das questões apresentadas aos candidatos)

CARGO: PSICÓLOGO

Nº DA QUESTÃO	GABARITO PRELIMINAR	GABARITO DEFINITIVO	JUSTIFICATIVA
5	D	B	Todos os itens apresentados estão corretos em relação com o enunciado. <u>SITUAÇÃO: DEFERIDO COM ALTERAÇÃO.</u>

CARGO: SERVENTE

Nº DA QUESTÃO	GABARITO PRELIMINAR	GABARITO DEFINITIVO	JUSTIFICATIVA
12	B	ANULADA	A questão não apresenta alternativa correta. <u>SITUAÇÃO: DEFERIDO COM ANULAÇÃO.</u>